
1 

 

Poz. 310 

ZARZĄDZENIE NR 126 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 11 września 2019 r. w sprawie liczebności rad naukowych dyscyplin  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 48 ust. 3 i § 52 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie liczebności rad naukowych dyscyplin na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 250) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14)  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia i Antropologia 

Kulturowa – 38 członków;”; 
2) po pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 
„23)  Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe – 26 członków.”. 

§ 2 

Do czasu podjęcia uchwały, o której mowa w § 49 pkt 3 Statutu, przez: 
1) Radę Naukową Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia i Antropologia 

Kulturowa, kryteria, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani 
do tej Rady określa uchwała nr 59 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze  
i Religii z dnia 21 września 2020 r. w sprawie ustalania kryteriów, które powinni 
spełniać nauczyciele akademiccy powoływani do Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego (DRNDNKR 
z 2020 r. poz. 50); 

2) Radę Naukową Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe, kryteria, które powinni 
spełniać nauczyciele akademiccy powoływani do tej Rady określa uchwała nr 38 
Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki  
o Bezpieczeństwie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia kryteriów, które 
powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani do Rady przez Rektora 
(DRNDNPANB z 2020 r. poz. 33). 

  



2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


